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105. KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY 

Z PRZYCHODNIĄ 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD  

OPIEKI ZDROWOTNEJ w ŻARACH 

Żary, 5 sierpia2021 rok 

egzemplarz pojedynczy 

Nasz znak: 105.KSzWzPSPZOZ-DZP-2612-8-UE-2021  

INFORMACJA NR 2 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na realizację dostaw pn.: „Sprzedaż energii elek-

trycznej dla 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający, 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Żarach, na podstawie art. 135 ust. 2 i 5 oraz w związku z art. 135 ust. 1  

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze 

zm. – dalej: „ustawa Pzp”) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków  

Zamówienia  (dalej: „SWZ”).  

Pytanie 1 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicz-

nej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w 

dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również 

załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany 

sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa ; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE; 

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 

- dokument nadania numeru NIP; 

- dokument nadania numeru REGON; 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające 

błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiają-
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cego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo ener-

getyczne.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprze-

dawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy.  

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania 

czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzo-

ru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe 

prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przed-

stawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia pełnomocnictwa w treści zgodnej ze wzorem 

stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najko-

rzystniejsza w niniejszym postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w SWZ w 

pkt. III.1. „Opis przedmiotu zamówienia” ppkt 5 ostatnie zdanie zawarł informację, że: 

„Zamawiający ustali ostateczną treść pełnomocnictwa z wybranym Wykonawcą”. Z uwagi 

na powyższe treść SWZ pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 3  

W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowa-

dzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dys-

trybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na 

wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upo-

ważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia 

woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z ak-

tualnie obowiązującymi? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kwestie reguluje §3 ust. 3 i 4 projektu umowy. Zawarcie umów o świadczenie usług dystry-

bucji leży po stronie Zamawiającego.  

 

Pytanie 4  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej 

i umowę na świadczenie usług dystrybucji. 

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny. 

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) 

zawarte są na czas określony, czy nieokreślony? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tauron Sprzedaż sp. z o. o, ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

e) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przy-

padku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w 

przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas okre-

ślony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kwestie reguluje §3 ust. 3 i 4 projektu umowy. Zawarcie umów o świadczenie usług dystry-

bucji leży po stronie Zamawiającego. 

f) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościo-

wych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzia-

nych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji pro-

mocyjnych/programów lojalnościowych ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie  ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych / lojalno-

ściowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewi-

dzianych w SWZ. 

 

Pytanie 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odna-

wialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem 

wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza 

biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru 

energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy.  

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, 

że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych 

źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o któ-

rym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej okre-

ślonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 

1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) w stosunku do punktów pobo-

ru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej. 

 

Pytanie 6 

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo roz-

liczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim 

bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących 

okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z 

powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych po-
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miarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on 

odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskaza-

niem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest 

niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że dla wszystkich PPE rozliczenia z tytułu świadczonych usług dys-

trybucji odbywają się w 1-miesięcznym okresie rozliczeniowym.  

 

Pytanie 7 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-

rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed 

terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, 

prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiaro-

wo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dosto-

sowania przez Odbiorcę układów pomiarowo rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzie-

leniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak , układ pomiarowo rozliczeniowy w grupie taryfowej B jest dostosowany do zasady 

TPA.  

 

Pytanie 8 

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, 

to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców 

danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania 

danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiają-

cym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wyni-

kające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozli-

czeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnie-

nie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wyko-

nawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-

rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje, że Umowa o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej za-

warta pomiędzy Zamawiającym (Odbiorcą), a ENEA Operator Spółka z ograniczoną odpo-

wiedzialnością (OSD) podlega m.in. ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

wraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy. Jeżeli na gruncie obowiązującego prawa 

konieczna stanie się zmiana zawartej umowy, wówczas Zamawiający podejmie odpowiednie 

kroki aby wskazane kwestie zostały uregulowane. Powyższe odbędzie się na wniosek Wyko-

nawcy (Sprzedawcy).  

 

Pytanie 9 

Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki ePuap. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej ePUAPu 105szpital/SkrytkaESP  

 

Pytanie 10 
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Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji: 

1. Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej. 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11 

SWZ – Dział III ust. 9  

Wykonawca wnosi o rezygnację w przedmiotowym zapisie z obowiązku zamieszczania na fak-

turze VAT informacji o numerze licznika energii elektrycznej, a także rozliczenia energii 

czynnej na podstawie wskazań bieżących i wskazań poprzednich licznika oraz mnożnej odczy-

tu. Informujemy, że na wystawianych przez Wykonawcę fakturach VAT nie występują tego 

typu informacje i w takim kształcie faktury te spełniają wymogi określone przepisami prawa, 

w szczególności art. 106e ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług 

(Dz.U. 2020 poz. 106 ze zm.). Wymóg wprowadzenia dodatkowych informacji w tekście faktu-

ry wiąże się ze zmianą systemów bilingowych i nie jest możliwe do realizacji na potrzeby ni-

niejszego postępowania. Ponadto wskazujemy, że brak zgody na powyższe może ograniczyć 

udział w zamówieniu niektórym wykonawcom, co nosi znamiona naruszenia zasady uczciwej 

konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w przypadku braku możliwości technicznej lub / i prawnej wyraża zgodę na 

wyłączenie z treści faktury wymagań zawartych w SWZ w pkt. III.1. „Opis przedmiotu za-

mówienia” ppkt 9 litera d) i e).  

Jednocześnie na żądanie Zamawiającego Wykonawca przekaże dane dotyczące: 

- numeru licznika energii czynnej, 

- rozliczenia energii czynnej: 

• mnożną odczytu, 

• zużycie [ kWh ], 

• cenę jednostkową [ zł/kW ] 

• wartość [ zł ] 

w przypadku zaistnienia takiej konieczności. Z uwagi na powyższe treść SWZ pozostaje bez 

zmian.  

 

Pytanie 12 

SWZ – dział VII ust. 7 pkt 3 ppkt 5 

Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posia-

dają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, 

które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także 

Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie wskaza-

nych zapisów z treści dokumentacji przetargowej. Jednocześnie informujemy, że w ramach 

przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający 

może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z Opera-

torem Systemu Dystrybucyjnego. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje, że przywołany zapis SWZ jest przeniesieniem uprawnień Zamawia-

jącego wynikających z ustawy Pzp. Jednakże nie ma on charakteru obligatoryjnego, a stanowi 

uprawnienie Zamawiającego, z którego Zamawiający może skorzystać, a nie musi.  

Jednocześnie Zamawiający jest zobligowany respektować przepisy prawa odnoszące się m.in. 

do tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji. Z uwagi na powyższe treść SWZ w tym zakresie pozostaje bez 

zmian.  

 

Pytanie 13 

SWZ – dział VII, rozdział III.3  

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie przedmiotowego zapisu. Rozwiązania równo-

ważnie, zdaniem Wykonawcy, nie mają zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje, że przywołany zapis SWZ stanowi przeniesienie obowiązków Za-

mawiającego do uznania produktu równoważnego – o ile taki jest dostępny na rynku i Wyko-

nawca składający ofertę udowodni ten fakt. W przypadku braku dostępności na rynku produk-

tów równoważnych, wskazany zapis SWZ należy uznać za bezprzedmiotowy ale nie wyma-

gający wykreślenia. Z uwagi na powyższe treść SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 14 

Załącznik nr 4 do SWZ - §3 ust. 4 

Wykonawca informuje, że zmiana mocy przyłączeniowej lub mocy umownej jest możliwa w 

ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o 

modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może zwiększyć moc przyłącze-

niową/ umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie 

zamówienia grup taryfowych” . 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana zapisu w załączeniu.  

 

Pytanie 15 

Załącznik nr 4 do SWZ - §7 ust. 2 i 3 

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku 

wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapi-

sów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasa-

dach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że za-

pisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po 

stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla 

Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 16 

Załącznik nr 4 do SWZ - §9 ust. 1 

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej 

zmianie stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca 
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zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elek-

trycznej pozostaną niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji 

przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii 

elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi 

przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu jedynie w zakresie podatku VAT.  

 

Pytanie 17 

Załącznik nr 4 do SWZ - §10 ust. 2 

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie 

określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje 

przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych 

określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala 

ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając 

Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 

19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 

2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek po-

datkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do 

Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w 

następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie … dni od 

daty wystawienia”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający częściowo zgadza się na modyfikację zapisu umownego. Zmiana w załącze-

niu.  

 

Pytanie 18 

Załącznik nr 4 do SWZ - §10 ust. 2 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 

ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. 

zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośred-

nictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o 

tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostar-

czania faktur VAT w formie papierowej.  

Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, 

zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej do-

starczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się 

do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na pro-

dukcję papieru i ograniczenie transportu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 19 

Załącznik nr 4 do SWZ - §10 ust. 5 

Wykonawca nie ma dostępu do układu pomiarowo-rozliczeniowego, a wskazania jak i skory-
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gowane dane pomiarowe Wykonawca otrzymuje od OSD. W związku z powyższym zwracamy 

się z prośbą o doprecyzowanie wskazanego zapisu.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 20 

Załącznik nr 4 do SWZ - §17 ust. 2 

Wykonawca zwraca uwagę, że Załącznik nr 2 stanowi dokumentu JEDZ. Formularz oferty 

stanowi załącznik nr 1, a Formularz asortymentowo-cenowy załącznik nr 6. Z uwagi na roz-

bieżność Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawne oznaczenie załączników. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje na brak konieczności zmiany numeracji załączników. Przywołane 

przez Wykonawcę nr załączników odnoszą się do dokumentów traktowanych jako załączniki 

do SWZ. Jednocześnie z treści przywołanego przepisu Projektowanych Postanowień Umo-

wy jasno wynika jakie załączniki do umowy ma na myśli Zamawiający. Zamawiający wyja-

śnia więc, że odpowiednia numeracja załączników do umowy zostanie nadana przed podpi-

saniem umowy.  

 

ZMIANA TREŚCI SWZ  

Z uwagi na powyższe Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP dokonał zmiany 

załącznika nr 4 do SWZ – PROJKETOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY. Dokonaną 

zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępo-

wania.  

Zmiany treści SWZ nie są zmianami istotnymi dla sporządzenia oferty i nie prowadzą do 

zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 

ZATWIERDZONO 
(zatwierdzenia dokonano na oryginale Zamawiającego w wersji 

papierowej)  

 

 

 

 

……………………………………………….……….. 
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